
   สรุปผลการด าเนินการจดัซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2566 
มหาวิทยาลยัราชภฏับ้านสมเดจ็เจา้พระยา 

NO. งานจัดซื้อ/จัดจ้าง 
วงเงิน

งบประมาณ 
ราคากลาง วิธีจัดซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป 

เลขที่และวันที่
ท าสัญญา 

 
1. ประกวดราคาซื้อชุดเครื่องรับคืน

หนังสืออัตโนมัติด้วยตนเอง จ านวน 1 
ชุด  

1,340,000.00  1,262,600.00 e-bidding บริษัท ไวเซิร์ฟ เซลล์ แอนด์ มาร์เก็ตต้ิง จ ากัด 1,238,000.00 บริษัท ไวเซิร์ฟ เซลล์ แอนด์ มาร์เก็ตต้ิง 
จ ากัด 

1,238,000.00 ยื่นเสนอรายละเอียด
ตามข้อก าหนดและ
เสนอราคาต่ าสุด 

3/2566 
17/01/2566 

2.  ประกวดราคาซื้อระบบควบคุมภาพ
และเสียง จ านวน ๑ ระบบ 

2,300,000.00 2,300,000.00 e-bidding บริษัท แซนด้ี อินเตอร์เนชั่นแนล เอ็นเตอร์ไพร์ส จ ากัด 
บริษัท พี ไทม์ ไอที โซลูชั่นส์ จ ากัด 
บริษัท พี.เอส.สมาร์ท เทคโนโลยี จ ากัด 
บริษัท ซีโบร ซิสเต็ม จ ากัด 

2,090,000.00 
2,300,000.00 
2,295,000.00 
2,291,000.00 

บริษัท ซีโบร ซิสเต็ม จ ากัด  2,291,000.00 ยื่นเสนอรายละเอียด
ตามข้อก าหนดและ
เสนอราคาต่ าสุด 

4/2566 
27/01/2566 

3. ประกวดราคาซื้อระบบภาพและเสียง
ออนไลน์ส าหรับห้องเรียน จ านวน ๓๕ 
ห้อง 

2,712,500.00 2,712,500.00 e-bidding บริษัท ไวส์ไลฟ์ จ ากัด 
บริษัท พี.เอส.สมาร์ท เทคโนโลยี จ ากัด 
บริษัท ซีโบร ซิสเต็ม จ ากัด 

2,710,000.00 
2,709,500.00 
2,707,000.00 

บริษัท ซีโบร ซิสเต็ม จ ากัด 2,707,000.00 ยื่นเสนอรายละเอียด
ตามข้อก าหนดและ
เสนอราคาต่ าสุด 

5/2566 
27/01/2566 

4. ประกวดราคาซื้อเครื่องชั่งน้ าหนัก
วิเคราะห์ไขมันในร่างกายและวิเคราะห์
องค์ประกอบในร่างกายแบบแยกส่วน 
จ านวน ๑ เครื่อง 

650,000.00 650,000.00 e-bidding บริษัท เซ็ปเปอร์ อินสตรูเมนท์ จ ากัด 647,500.00 บริษัท เซ็ปเปอร์ อินสตรูเมนท์ จ ากัด 647,500.00 ยื่นเสนอรายละเอียด
ตามข้อก าหนดและ
เสนอราคาต่ าสุด 

6/2566 
31/01/2566 

5. ประกวดราคาซื้อเครื่องวิเคราะห์
สารส าคัญในกัญชาแบบโครมาโตรก
ราฟฟีของเหลว จ านวน ๑ เครื่อง 

3,500,000.00 3,500,000.00 e-bidding บริษัท แสงวิทย์ ซายน์ จ ากัด 
บริษัท พาราไซแอนติฟิค จ ากัด 

3,498,000.00 
3,495,000.00 

บริษัท พาราไซแอนติฟิค จ ากัด 3,495,000.00 ยื่นเสนอรายละเอียด
ตามข้อก าหนดและ
เสนอราคาต่ าสุด 

 7/2566 
 31/01/2566 

 


